АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2016                                                                                                                    № 22
с.Кашино

О внесении изменений в Постановление

Администрации Кашинского сельсовета от

20.07.2010     № 23  «Об установлении порядка

ведения учета граждан, испытывающих потребность

в древесине для собственных нужд»

 В соответствии со статьей 84 Лесного кодекса РФ, законом Алтайского края

от 10.09.2007 № 87-ЗС « О регулировании отдельных лесных отношений»,

рассмотрев  Протест Алейского межрайонного прокурора от 18.05.2016 № 02-47-

2016 на Постановление Администрации Кашинского сельсовета от 20.07.2010  №

23  «Об установлении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность

в древесине для собственных нужд», п о с т а н о в л я ю:

 1 Пункт 7 изложить в следующей редакции:

 Учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных

нужд (далее – учет), осуществляет Администрация сельсовета на основании

письменного заявления указанных граждан

 2. Подпункт 4 пункта 8.1. изложить в следующей редакции:

 -копию разрешения на строительство индивидуального жилого дома

(по запросу в Администрации Алейского района);

 3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Администрации сельсовета                                                               Н.А.Саяпина